

CAFÉ CAMEL ApS

Schweizerpladsen 1


4200 Slagelse

CVR-nummer 28706006

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juli 2020



Hakki Salli

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

CAFÉ CAMEL ApS
Schweizerpladsen 1
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 28706006
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Hakki Salli
Nurettin Fevzi Salli

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive café og restaurantsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har for året realiseret et overskud på 508 TDKK mod et overskud på 459 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.989 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Cafeen har i mindre grad i 2020 været påvirket af myndighedernes valg og strategi i forhold til Covid-19. Det er ledelsens forventninger, at de kommende års resultat vil være positivt men lavere end 2019 som følge deraf. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.943.351	3.482
1	Personaleomkostninger	-3.139.278	-2.720
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-153.077	-141
	Resultat før finansielle poster	650.996	621
2	Finansielle indtægter	120.725	47
3	Finansielle omkostninger	-120.454	-80
	Resultat før skat	651.268	588
	Skat af årets resultat	-143.266	-129
	Årets resultat	508.002	459
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	508.002	459
	Resultatdisponering i alt	508.002	459

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	122.155	168
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	258.474	334
	Materielle anlægsaktiver	380.629	503
	Deposita	155.516	126
	Finansielle anlægsaktiver	155.516	126
	Anlægsaktiver i alt	536.146	628
	Råvarer og hjælpematerialer	131.632	200
	Varebeholdninger	131.632	200
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.132.814	2.012
	Udskudte skatteaktiver	19.615	7
	Andre tilgodehavender	410.761	270
	Periodeafgrænsningsposter	35.143	35
	Tilgodehavender	2.598.333	2.324
	Likvide beholdninger	1.216.209	561
	Omsætningsaktiver i alt	3.946.174	3.085
	Aktiver i alt	4.482.319	3.714

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.863.790	1.356
4	Egenkapital i alt	1.988.790	1.481
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	387.096	368
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.566.347	1.456
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	155.738	136
	Anden gæld	329.289	235
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.060	39
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.493.530	2.233
	Gældsforpligtelser i alt	2.493.530	2.233
	Passiver i alt	4.482.319	3.714
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	2.945.569	2.588	
Andre omkostninger til social sikring	128.898	124	
Øvrige personaleomkostninger	64.812	8	
Personaleomkostninger i alt	3.139.278	2.720	
Gennemsnitlig antal beskæftigede	15	15	
2 Finansielle indtægter			
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	120.725	47	
Finansielle indtægter i alt	120.725	47	
3 Finansielle omkostninger			
Renter tilknyttede virksomheder	83.990	37	
Andre finansielle omkostninger	36.464	43	
Finansielle omkostninger i alt	120.454	80	
4 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	1.356	1.481
Årets resultat	0	508	508
Egenkapital ultimo	125	1.864	1.989
5 Eventualforpligtelser			
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Salli Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-			
deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-			
deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			
6 Kontraktlige forpligtelser			
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 590 TDKK. Kontrakten har en opsigel-			
sesperiode på indtil 6 måneder.			

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 400, der giver pant i goodwill, driftsmateriel og indretning, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 381.
